Siempre. Seguro. Estanco.
A
rt
. N
r.:
 3
03

3
8 Art. Nr.: 3030391092     N.º de ref.: 00/2021-03-08
Sello redondo estándar HSD SSG ES
Designación Taladro de nú-
cleo/casquillo
de pared
Øint. (+2/-
1 mm)
Número de
aberturas
Conducto del
fl uido
Øext. (mm)
Par de apriete
máx.
HSD100 SSG 1x18-65 b40 100 1 18-65 8 Nm
HSD100 SSG 1x25/32/40/50/63 b40 100 1 25, 32, 40, 50, 63 8 Nm
HSD150 SSG 1x70-112 b40 150 1 70-112 8 Nm
HSD150 SSG 1x75/90/110 b40 150 1 75, 90, 110 8 Nm
HSD200 SSG 1x110-162 b40 200 1 110-162 8 Nm
HSD200 SSG 1x110/125/135/160 b40 200 1 110, 125, 135, 160 8 Nm
HSD250 SSG 1x159-211 b40 250 1 159-211 12 Nm
HSD300 SSG 1x200-252 b50 300 1 200-252 14 Nm
Tabla 1
Teléfono de asistencia técnica +49 7322 1333-0 Sujeto a cambios.
Tabla 1
Sello redondo HSD SSG-SL